АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2017 года                                                                         № 116/1
Об изменении состава жилищной комиссии
при администрации Волошовского
сельского поселения

  На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и в связи с приведением в соответствие Положения «О создании комиссии по вопросам  муниципального имущества, ЖКХ, благоустройства, охраны окружающей среды и общественной жилищной комиссии при администрации Волошовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 01.07.2013 г. № 58 «Об изменении состава жилищной комиссии  при администрации Волошовского сельского поселения».

2. Утвердить жилищную комиссию при администрации  Волошовского сельского поселения в новом составе (приложение 1).
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                      Никифорова В.П.
                                                                                        Приложение 1

                                                                            к постановлению № 116/1
                                                                                         от 26.06.2017 г.

Состав
комиссии по вопросам  муниципального имущества, ЖКХ, благоустройства, охраны окружающей среды и общественной жилищной комиссии при администрации Волошовского сельского поселения
Председатель комиссии:

Чернюк Анна Васильевна – депутат совета депутатов Волошовского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Морозова Ирина Зиновьевна – И.о. заместитель главы администрации Волошовского сельского поселения;
Члены комиссии:

Кирилловых Олег Сергеевич – глава МО «Волошовское сельское поселение»;

Никифорова Виктория Петровна – И.о. главы администрации Волошовского сельского поселения;
Иванова Валентина Анатольевна – директор ООО «УК «Вердуга»;